limitlerinin arttırılması amacıyla, Emek Elektrik Endüstrisi A.Ş. ve Deniz Faktoring A.Ş. arasında akdedilen 
22.04.2011 tarihli 5.000.000.-TL (BeşmilyonTürk Lirası) tutarlı Faktoring Sözleşmesi ve bundan sonra 
akdedilecek Faktoring Sözleşmelerinden kaynaklanan doğmuş ve doğacak borçların 6.800.000.-TL 
(AltımilyonsekizyüzbinTürk Lirası) kısmının teminatını teşkil etmek üzere Balıkhisar Mahallesi Köy İçi Kümeevleri 
No:574/A Akyurt/ANKARA  adresinde bulunan fabrikasındaki menkul malları (Makina ve Cihazların) bir kısmını 
fekki Deniz Faktoring A.Ş.  tarafından bildirilinceye kadar süresiz olarak birinci dereceden Deniz Faktoring